
190

DARK
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VENUS
DARK

Designed by Gianluca Ugoletti

p	7 075/20	
	 cm 120x1039
t	7 088/20
	 cm 120x1026x5,5

p	1 140/20R®
	 cm 19,5x11,5310,5

t	1 145/20R®
	 cm 119,5x11,526,5x6

p	1 148/19R®
	 cm 118,5x17311,5
t	1 150/19R®
	 cm 118,5x17211x7

p	1 140/13Pπ
	 cm 113x737

p	7 075/15
	 cm 115x737

p	21 028/07 cm 7x9
p	21 028/08 cm 8x10
p	21 028/09 cm 9x12
p	21 028/10 cm 10x15
p	21 028/11 cm 11x15
p	21 028/13 cm 13x18
p	21 028/18 cm 18x24

p	19 780/06 cm 6x8
p	19 780/07 cm 7x9
p	19 780/08 cm 8x10
p	19 780/09 cm 9x12
p	19 780/11 cm 11x15
p	19 780/13 cm 13x18
p	19 780/18 cm 18x24

CINERARI E OSSARI

portafiori 
vasche
lampade

vases
and lamps

porte-fleurs
vases
lampes

bucaros
jardineras
lamparas

blumenvasen
schalen
lampen
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ATHENEA
DARK
Designed by Gianluca Ugoletti

p	9 659/18
	 cm 118x8,539
t	9 661/18
	 cm 118x8,5245

p	5 553/20®
	 cm 120x10,5311,5
t	5 564/20®
	 cm 120x10,5246

p	5 575/16®
	 cm 117x16312
t	5 586/16®
	 cm 117x162411,5x6,5

p	21 518/09
	 cm 9x12
p	21 518/10
	 cm 10x15
p	21 518/11
	 cm 11x15
p	21 518/13
	 cm 13x18

p	19 617/09
	 cm 9x12
p	19 617/11
	 cm 11x15
p	19 617/13
	 cm 13x18

portafiori 
vasche
lampade

vases
and lamps

porte-fleurs
vases
lampes

bucaros
jardineras
lamparas

blumenvasen
schalen
lampen

CINERARI E OSSARI

p	2 971/10
	 cm 111x3,534
	 con anello dorato

p	9 659/15
	  cm 114,5x6,537

p	5 553/13®
	 cm 113x737,5
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TULIPANO
DARK

portafiori 
vasche
lampade

vases
and lamps

porte-fleurs
vases
lampes

bucaros
jardineras
lamparas

blumenvasen
schalen
lampen

p	9 095/20
	 cm 120x14,537,5

p	4 580/20π
	 cm 119x18,539

p	9 088/20
	 cm120x14,537,5

p	4 568/20π
	 cm119x18,539
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OSSARI
DARK

portafiori 
vasche
lampade

vases
and lamps

porte-fleurs
vases
lampes

bucaros
jardineras
lamparas

blumenvasen
schalen
lampen

CORNICI
DARK

cornici cadres frames portarretratos bilderrahmen

p	1 140/13Pπ
	 cm 113x737

p	7 075/15
	 cm 115x737

p	2 971/10
	 cm 111x3,534
	 con anello dorato

p	9 659/15
	  cm 114,5x6,537

p	5 553/13®
	 cm 113x737,5

p	19 780/06 cm 6x8
p	19 780/07 cm 7x9
p	19 780/08 cm 8x10
p	19 780/09 cm 9x12
p	19 780/11 cm 11x15
p	19 780/13 cm 13x18
p	19 780/18 cm 18x24

p	19 617/09 cm 9x12
p	19 617/11 cm 11x15
p	19 617/13 cm 13x18

p	19 360/09 cm 9x12
p	19 360/11 cm 11x15

p	21 028/07 cm 7x9
p	21 028/08 cm 8x10
p	21 028/09 cm 9x12
p	21 028/10 cm 10x15
p	21 028/11 cm 11x15
p	21 028/13 cm 13x18
p	21 028/18 cm 18x24

p	21 518/09 cm 9x12
p	21 518/10 cm 10x15
p	21 518/11 cm 11x15
p	21 518/13 cm 13x18

p	21 216/09 cm 9x12
p	21 216/10 cm 10x15
p	21 216/11 cm 11x15
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t	11 783/19
	 cm 119x1227x7 
t	11 783/24
	 cm 124,5x1528,5x8,5 

Lampada con 
pannello solare

p	24 807/15 cm 115x8
p	24 807/20 cm 120x10
p	24 807/25 cm 125x12
p	24 807/30 cm 130x14
p	24 807/35 cm 135x16

p	24 259/15 cm 115x7
p	24 259/20 cm 120x8,5
p	24 259/25 cm 125x11
p	24 259/30 cm 130x13
p	24 259/40 cm 140x16

Con fregio dorato

Diametro cm 6
t	9 812/17 	 	
	 cm 117248  con fiamma
t	9 906/03
	 cm 13248 senza fiamma

Diametro cm 5
t	9 916/13
	 cm 113246,5 con fiamma
t	9 836/03
	 cm 12,5246,5 senza fiamma

Diametro cm 4
t	9 873/10
	 cm 110246 con fiamma
t	9 918/02
	 cm 12246 senza fiamma

t	11 926/24
	 cm 126x15249

GHIERE
DARK

CROCI
DARK

LAMPADE A CERO
DARK

ghiere ring nutsembouts
reductions

lamparas kranze

croci croix crosseses cruces kreuze

lampade
a cero

lampes
a cierges

lamps lamparas
de vela

laternen
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Staffe Dark per sostegno lapidi a spessore variabile

27 515/10
B cm 1 a 2,8
perno 8 MA

27 504/10
B cm 1 a 2,8
perno 8 MA

27 526/10
B cm 1 a 2,8
perno 8 MA

Etriers pour
les soutien
des enfeux
d’epaisseur 
variable

Brackets for 
niches support 
with variable 
thickness

Garras para 
sostener
lapidas de
espesor 
variable

Grabstein-stützhalter 
mit verstellbarer
dichteSTAFFE

DARK

140

65

mm 10 a 28

48

84

mm 10 a 28

152

51

80

mm 10 a 28

27 504/00
B cm 0 a 1,5
perno 6 MA

27 515/00
B cm 0 a 1,5
perno 6 MA

mm 0 a 15
mm 0 a 15

Perni in acciaio inox 
compresi nel prezzo.

Pivots en acier inox
compris dans le prix.

Stainless steel pivots
included in price.

Pernios en acero inox
incluídos en precio.

Bolzen aus rostfreiem Stahl
im Preis einschliesslich.

A RICHIESTA sarà fornita la documentazione tecnica relativa alla portata massima

Borchie Dark con funzione prevalentemente decorativa

BORCHIE
DARK

Cabochons avec
une fonction
essentiellement 
decorative

Studs
prevalently
for decorative 
use

Clavos
prevalecientemente
decorativos

Beschläge mit
vorwiegend
dekorativer
funktion

26 321/20 cm 12x2

26 321/30 cm 13x3
26 321/40 cm 14x4
26 321/50 cm 15x5
perno 5 MA x 60

26 308/45 4 cm 4,5
perno 5 MA x 60

26 556/80 4 cm 8
26 556/105 4 cm 10,5
Il 4 8 predisposto anche
per chiavistello 26 365




